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حادثه ها

انهدام باند ۴نفره 
سارقان انباری منازل

شــرق: باند چهارنفره سارقان انباری منازل و  �
مجتمع های مسکونی شرق و شمال شرق تهران 
متلاشی شد. ســرهنگ کارآگاه ســعید مجیدی، 
رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی پایتخت گفت: 
ششــم دی ماه پرونده ای بــا موضوع چهار فقره 
ســرقت انباری در یک مجتمع مسکونی از طریق 
کلانتری ۱۰۲ پاســداران برای رسیدگی تخصصی 

به پایگاه چهارم پلیس آگاهی ارسال شد.
وی عنوان کرد: شــاکی در تحقیقات بیان کرد 
ساعت هشت شــب از طریق یکی از همسایگان 
ساختمان روبه رو متوجه شدم شخص ناشناسی 
از در پارکینگ ســاختمان خارج شــده و با دیدن 
یکــی از همســایگان از محــل گریخته اســت. 
بلافاصله اهالی ســاختمان به پارکینگ مراجعه 
کردنــد و متوجه تخریب قفل چهار باب انباری و 
ســرقت وسایل آنها شدند و مشخص شد اموالی 
شــامل ســه تخته فرش، حدود صد کیلو برنج، 
تعداد چهار حلقه لاســتیک خودرو و... به ارزش 

تقریبی دو میلیارد ریال به سرقت رفته است.
رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی ابراز کرد: با 
توجه به اهمیت موضوع رســیدگی به پرونده به 
 صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت و 
در گام اول تحقیقات تیمی از کارآگاهان به محل 
ســرقت مراجعه کردند و با بررسی دوربین های 
مداربســته جغرافیای وقوع جرم متوجه شــدند 
ســارقان بــا یــک دســتگاه خــودروی پراید۱۴۱ 
ســفیدرنگ با پــلاک مخــدوش در محل حاضر، 
سپس دو نفر از خودرو پیاده و از در پارکینگ وارد 
ســاختمان می شــوند و با تخریب قفل انباری ها 
اموال موجود در آنها را سرقت می کنند. این مقام 
انتظامی تصریح کــرد: کارآگاهان با بهره گیری از 
شــیوه های نویــن و علمی کشــف جــرم موفق 
شــدند پلاک اصلی خــودرو را شناســایی کنند. 
مالک خودرو به نام طاهر به پایگاه دعوت شــد 
و در تحقیقات اظهار کرد خودرو را با واســطه به 
شــخصی به نام توکل فروخته و مقداری از مبلغ 
معاملــه را نیز دریافت نکرده اســت. ســرهنگ 
کارآگاه سعید مجیدی با اشاره به اینکه با بررسی 
سوابق توکل معلوم شد وی دارای سابقه سرقت 
موتورسیکلت است، افزود: دستور توقیف خودرو 
در ســامانه پلیس ثبت شــد تا اینکــه خودرو به 
همراه ســه نفر بــه نام های توکل، هوشــنگ و 
صفورا (همســر تــوکل) توقیف و تعــداد قابل 
توجهی لوازم منزل شــامل ظروف آشــپزخانه، 
تلویزیون، بخاری برقی و... از داخل خودرو کشف 
شــد. وی ادامه داد: در بازجویی های انجام شده، 
متهمــان ردیــف اول و دوم ضمن اعتــراف به 
ارتکاب ســرقت های انباری، فردی به نام شهروز 
را به عنــوان مالخــر معرفــی و اظهــار کردنــد 
فرش های مسروقه را به مبلغ ۵۰۰ هزار تومان به 
او فروخته اند. با بررسی سوابق اطلاع حاصل شد 
که خریدار اموال مسروقه دارای سوابق مالخری، 
قمار و ســرقت است. رئیس پایگاه چهارم پلیس 
آگاهی گفــت: کارآگاهان بــا راهنمایی توکل به 
محل سکونت شهروز واقع در اتابک اعزام شدند 
و در یک عملیات ضربتی وی را دســتگیر کردند 
و در بازرســی از آن مــکان تعدادی از فرش های 

مسروقه نیز کشف شد.
این مقام پلیسی اضافه کرد: متهمان با دستور 
بازپرس شــعبه دوم دادســرای ناحیه ۳۴ تهران 
بــرای انجام تحقیقات تکمیلی و کشــف زوایای 

پنهان پرونده تحت نظر هستند.

رخداد

دستگیری سارق لوازم ۲۵ خودرو
شــرق: رئیس کلانتری ۱۴۷ گلبرگ از دســتگیری  �

دو موتورســوار کــه از خودرو های پژو ۲۰۶ ســرقت 
می کردنــد، خبر داد و گفــت: متهمان بــه ۲۵ فقره 
ســرقت با همکاری یکدیگر اعتراف کردند. ســرهنگ 
ابراهیم شــریفی مقدم بیان کرد: با وقــوع چند فقره 
سرقت لوازم داخل خودرو، از خودرو های سواری پژو 
۲۰۶، تیمی از مأموران کلانتری شناسایی و دستگیری 
متهم یا متهمان را بر عهــده گرفتند. وی عنوان کرد: 
در بررســی های اولیه از محل های سرقت و چگونگی 
سرقت های انجام شــده ظن مأموران به سریالی بودن 
این سرقت معطوف شــد و به بررسی های میدانی از 

صحنه های سرقت پرداختند.
رئیس کلانتــری ۱۴۷ گلبرگ با اشــاره بــه اینکه 
در این بررســی ها مشــخص شــد که دو موتورسوار 
بــا اســتفاده از یک دســتگاه موتورســیکلت پاس با 
شناســایی خودرو های پــژو ۲۰۶ ســرقت ها را انجام 
می دهند، افزود: در شاخه دیگری از تحقیقات پلیسی، 
موتورســیکلت متهمان شناســایی و در گام بعدی از 

تحقیقات پلیسی، مالک آن شناسایی شد.
این مقام انتظامــی توضیح داد: با هماهنگی های 
قضائی دســتور دســتگیری مالک موتورسیکلت اخذ 
شــد و با شناســایی مخفیگاهش مأمــوران عملیات 
کلانتری موفق شــدند اولین متهم را دســتگیر کنند و 
موتورســیکلتی را که با آن مرتکب سرقت می شدند، 
توقیف کنند. سرهنگ شــریفی مقدم ابراز کرد: متهم 
در کلانتــری به ۲۵ فقــره ســرقت از خودرو های پژو 
۲۰۶ بــا همکاری همدســتش اعتــراف و اظهار کرد 
اموال سرقتی را به مالخران گذری فروخته ایم. وی در 
پایــان با بیان اینکه متهم دوم پرونده نیز شناســایی و 
در مخفیگاهش دستگیر شد، گفت: تاکنون تعدادی از 
مال باختگان شناسایی شده اند و هر دو متهم برای سیر 

مراحل قانونی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفتند.

کشف  ۳۰ فقره موبایل قاپی
شرق: رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ  �

از دستگیری موبایل قاپی با کشف ۳۰ فقره سرقت خبر 
داد و گفت: متهم با ۲۴ شاکی روانه دادسرا شد.

سرهنگ کارآگاه قاســم دستخال گفت: اواخر دی 
ماه پرونده ای با موضوع موبایل قاپی با شــکایت یکی 
از شــهروندان به پایگاه سوم پلیس آگاهی ارجاع شد 
و تیمی از کارآگاهان برای بررســی موضوع به نشانی 
اعلامی اعــزام و در تحقیقات میدانی موفق شــدند 
شماره انتظامی موتورسیکلت سارق را شناسایی کنند.
وی با اشاره به اینکه در استعلام از سامانه پلیس 
آگاهی، متصرف موتورسیکلت به نام شهریار شناسایی 
شــد، اضافه کرد: در بررســی ســوابق وی مشخص 
شــد که وی ســابقه دار بوده و تاکنون با همین عنوان 

مجرمانه روانه زندان شده است.
رئیس پایگاه ســوم پلیــس آگاهی ابــراز کرد: در 
ادامه تحقیقات پلیسی، چهره سارق توسط مال باخته 
شناسایی و دســتور دستگیری متهم از مرجع قضائی 
اخذ شد. ســرهنگ دســتخال افزود: در گام بعدی از 
تحقیقات پلیسی، کارآگاهان موفق شدند مخفیگاه وی 
را شناسایی و سارق را در یک عملیات ضربتی دستگیر 
کنند و به پایگاه ســوم پلیس آگاهی انتقال دادند. این 
مقام انتظامی توضیح داد: شهریار در بازجویی اظهار 
کرد سرقت از شاکی را قبول دارم و در حدود یک سال 
است که با موتورسیکلت به تنهایی سرقت می کنم و 
حدود ۳۰ فقره ســرقت به این شیوه و شگرد مرتکب 
شدم. سرهنگ دستخال با بیان اینکه تاکنون ۲۴ نفر از 
مال باختگان متهم را به عنوان ســارق خود شناسایی 
کرده اند، خاطرنشــان کرد: با تکمیل پرونده متهم به 

همراه ۲۴ شاکی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفت.

شرق: مردی که متهم اســت در یک جنایــت از پیش طراحی شده، مردی را با 
شلیک گلوله کشــته است، یک بار دیگر با تأیید درخواست اعاده دادرسی اش 
پای میز محاکمه رفت و این بار از قصاص دور شد. به گزارش خبرنگار ما، این 
متهم سال ۹۲ مردی را در خیابانی در تهران با شلیک گلوله به سرش به قتل 
رسانده و متواری شــده بود. پیش تر عامل این جنایت به قصاص و همسرش 
به زندان محکوم شــده بــود اما اکنون اوضاع برای متهم تغییر کرده اســت. 
پیدا شــدن جسد مرد میانســالی در یک خودرو به تشکیل یکی از پیچیده ترین 
پرونده های جنایی چند سال اخیر منجر شد. بررسی ها نشان داد مقتول سعید 
نام دارد و عامل قتل او نیز یک فرد آشنا بوده که بعد از جنایت از تاریکی شب 
اســتفاده کرده و به تصور اینکه کســی او را نمی بیند فرار کرده است. هرچند 
ابتدا به  واسطه شغلی که مقتول داشت تصور می شد او با انگیزه غیرشخصی 
کشته شده باشد؛ اما با بررسی تلفن همراه او و همچنین دوربین های مداربسته 
اطراف مشــخص شد سعید قربانی یک انتقام گیری شخصی شده است. یکی 
از شاهدان به پلیس گفت: چون ماه محرم بود، مقابل هیئت عزاداری ایستاده 
بودم که متوجه شدم یک پژو پارس مشکی از مسیر منحرف شد و همان موقع 
دو زن سراســیمه از ماشین پیاده شــدند. وقتی خودم را به پژو پارس رساندم 
متوجه شدم راننده غرق خون است و هیچ یک از شیشه های ماشین نشکسته 
اســت. احتمالا زنان در داخل پژو به راننده شلیک کردند و گریختند. اظهارات 
این شاهد ســرنخ مهمی به پلیس داد و رد یک زن که از بستگان مقتول بود، 
در این ماجرا به دســت آمد. زن جوان به نام سارا در خانه اش در شرق تهران 
بازداشت شد و به جنایت با همدستی همسرش به نام سهیل اعتراف کرد. این 
زوج در بازجویی هــای بعدی علت قتل را اختلاف کهنه با مقتول اعلام کردند 
و همه جزئیات را به مأموران گفتند اما حاضر نشدند درباره جزئیات اختلافی 
که با مقتول داشــتند، صحبت کنند. ســهیل در بازجویی ها به کشتن مقتول 
اعتراف کرد و گفت: من و همسرم طبق نقشه ای که کشیده بودیم، مقتول را به 

محل قرار کشــاندیم. همسرم قرار گذاشت و به بهانه گفت و گو با او برای حل 
مشــکلات زندگی مان به ملاقات او رفت. من هم که چادر به ســر کرده بودم، 
همراه همسرم رفتم و سارا من را به عنوان دوستش معرفی کرد. همسرم تازه 
سر صحبت را باز کرده بود که اسلحه ای را که همراه داشتم از زیر چادر بیرون 
کشیدم و دو گلوله شلیک کردم. وقتی کنترل ماشین از دست مقتول خارج شد، 
من و همسرم بلافاصله پیاده شدیم و فرار کردیم. این زوج در حالی در شعبه 
۴ دادگاه کیفری سابق اســتان تهران غیرعلنی و پشت درهای بسته محاکمه 
شــدند که اولیای دم برای آنها حکم قصاص خواســتند. با توجه به اینکه هر 
دو متهم درخواســت کرده بودند پرونده غیرعلنی رسیدگی شود، جزئیاتی از 
جلســه دادگاه منتشر نشــد اما در نهایت و با توجه به درخواست اولیای دم 
برای هر دو متهم حکم مجازات صادر شد و سهیل به قصاص و همسرش به 
۱۵ سال حبس محکوم شد. با اعتراض متهمان این حکم در شعبه ۲۴ دیوان 
عالی کشور رسیدگی شد و تأیید نشد. به این ترتیب پرونده برای رسیدگی دوباره 
به شــعبه هم عرض فرستاده شد. در جلسه رسیدگی به این پرونده که این بار 

در شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران پشت درهای بسته و غیرعلنی 
برگزار شــد، پسر بزرگ مقتول برای عاملان جنایت حکم قصاص خواست؛ اما 
چون فرزند کوچک مقتول از معلولیت ذهنی و جســمی رنج می برد، پرونده 
به دفتر دادســتان فرستاده شد تا دادستان درباره درخواست این فرزند مقتول 
تعیین تکلیف کنــد. در نهایت پس از این اظهارنظــر، هیئت قضائی بار دیگر 
سهیل را به قصاص و همسرش را به ۱۵ سال زندان محکوم کردند؛ اما دوباره 
متهمان به رأی صادرشــده اعتراض کردند. دیوان عالی کشور یک بار دیگر به 
آن رسیدگی کرد و حکم تأیید شد، درحالی که به نظر می رسید متهم در آستانه 
اجرای حکم است، سهیل درخواست اعاده دادرسی کرد. او گفت من با انگیزه 
ناموســی مرتکب قتل شــدم و از همان ابتدای پرونده نیز اعلام کردم با توجه 
به کارهایی که مقتول کرده بود، او را مهدورالدم تشــخیص دادم. مدارکی هم 
در پرونده وجود دارد که ادعایم را ثابت می کند. من دوســت نداشتم به خاطر 
خانواده مقتول که آدم های آبروداری هســتند، جزئیاتی از کارهای او بگویم و 
همه مدارک را روی پرونده قرار دادم. در همه جلســات بازپرســی و بازجویی 
هــم توضیح دادم چرا او را کشــتم و گفتم که از نظر مــن او مهدور الدم بود. 
اکنون درخواســت اعاده دادرســی دارم. با این ادعا و در حالی که هفت سال 
از این ماجرا گذشــته بود، درخواست اعاده دادرســی مرد جوان پذیرفته شد 
و وی این بار در شــعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران پای میز محاکمه 
ایســتاد. سهیل ادعای مهدورالدم بودن قربانی را مطرح کرد و گفت: به خاطر 
کارهایــی که مقتول انجــام داده و زندگی من را تباه کرده بود او را مســتحق 
مرگ می دانســتم. بعد از اینکه مدارکی در این خصوص به دادگاه ارائه شد و 
صحت این مدارک مورد بررسی قرار گرفت و همچنین بعد از گفته های متهم 
و وکیل مدافع او این بار هیئت قضات شعبه ۲ دادگاه کیفری استان تهران وارد 
شــور شــدند و متهم را با توجه به مدارکی که ارائه داد از قصاص تبرئه و به 

حبس و پرداخت دیه محکوم کردند. 

شــرق، شــهریار کریمی: جوان اصفهانی که دو سال 
پیش در یک نزاع دســته جمعی باعث مرگ دوســت 
خود شــده بود، بــا تلاش خادمین امــام رضا (ع) به 
رهایی از چوبه دار نزدیک شد. تیرماه سال ۹۷ پلیس 
اصفهان در جریــان یک نزاع منجر بــه قتل در یکی 
از محــلات اصفهان قرار گرفت. پــس از آن اکیپی از 
مأموران پلیس به محل گزارش شــده مراجعه کردند 
و پــس از تحقیقــات جوان ۲۹ ســاله ای را که در یک 
آپاراتی اشــتغال داشــت به اتهام قتل بازداشت و به 
مقامات قضائی معرفی کردند. این جوان که «مهدی» 
نــام دارد، در جریان دادرســی درخصوص اتهام قتل 
در دفــاع از خود به دادگاه گفت: «به دلیل اختلافاتی 
کــه با مقتول پیــدا کرده بودم بارها از او خواســتم با 
توجه به اختلافات پیش آمــده دیگر به محل کار من 
مراجعــه نکند و ایــن اختلافات را بــه محل کار من 
نکشــاند. روز حادثه مقتول به همــراه برادر و دو نفر 

از دوســتان خود به محــل کار من آمدند و پس از جر 
و بحث با هم درگیر شدیم. در این میان دو نفر همراه 
او نیز به کمکش آمدند و ســعی داشــتند دست های 
مرا از پشــت بگیرند. من که نمی دانستم قصد آنها از 
حمله دسته جمعی به من چه بود، در دفاع از خودم 
قیچی اي را که در دســت داشــتم و در حــال بریدن 
چســب پنچرگیری بودم بالا آوردم تــا جلوی ضربه 
مقتول را بگیرم، اما متأســفانه قیچی در انگشتان من 
گیر کرد و هنگام بالا بردن دســتم به گردن مقتول فرو 
رفت و پس از انتقال به بیمارستان فوت شد». دادگاه 
پس از شــنیدن دفاعیات متهم به قتل وارد شور شد 
و مهــدی به اتهام قتل عمد بــه قصاص با طناب دار 
محکوم شــد. پس از آن فعــالان اجتماعی از جمله 

امین دهقانی مفردپور که به عنوان مشاور حقوقی در 
پرونده های قصاص به خبرنگار «شرق» کمک می کند 
و همچنین مریم کارگر دســتجردی، فعال اجتماعی 
اســتان اصفهان برای نجات ایــن محکوم وارد عمل 
شــدند. دســتجردی پس از اطلاع از موضــوع، برای 
ایجــاد صلح و ســازش و اخذ رضایــت از اولیای دم 
مقتول، پس از کسب اجازه از خانواده محترم مقتول 
به همراه خادمین امام رضــا (ع) به منزل اولیای دم 
مراجعه کردند. پــس از گفت وگوهای خیرخواهانه و 
خداپســندانه خادمین امام رضا، اولیای دم مقتول در 
راســتای ترویج فرهنگ صلح و ســازش در جامعه و 
به احترام امام هشتم شیعیان اعلام کردند در صورت 
دریافت دیه یک مرد مسلمان که ۳۳۰ میلیون تومان 

است، از اجرای حکم قصاص منصرف خواهند شد و 
به این منظور طی یک سازش نامه به خانواده مهدی 
فرصت تأمین دیه درخواســتی را دادند که این مهلت 
سه روز دیگر به پایان می رسد. با تلاش خانواده مهدی 
و کمک مــددکاران زندان مرکــزی و خیرین هم وطن 
تا کنون مبلغ ۳۰۵ میلیون تومان به حســاب انجمن 
حمایت از زندانیان اصفهان واریز شــده اســت و این 
جوان ۲۹ ساله برای رهایی از طناب دار به ۲۵ میلیون 
تومان دیگر نیــاز دارد. هم وطنان نیکوکاری که در راه 
نجات این جوان محکوم به قصاص قصد همراه شدن 
با خادمین امام رضا (ع) را دارند می توانند کمک های 
نقدی خود را به شماره کارت ۶۰۳۷۹۹۷۵۷۰۰۰۰۰۰۱ 
به نام انجمن حمایــت از زندانیان اصفهان که برای 
کمک به آزادی مددجو مهدی رجبی انالوجه مسدود 
شده است واریز کنند. گزارش کمک های مردمی طی 
یک گزارش به اطلاع هم وطنان نیکوکار خواهد رسید.

شــرق: مردی که متهم است دوســت و همکارش را به 
خاطر اختلاف حســاب دو میلیون تومانی به قتل رسانده 
اســت، در انتظار برگزاری جلســه دادگاه به ســر می برد. 
کارآگاهان پلیس آگاهی استان فارس وقتی از مرگ مردی 
جوان با ضربه چاقو مطلع شــدند به محل حادثه رفتند 
و تحقیقات خود را آغاز کردنــد. آنها پی بردند مقتول به 
نام اکبر تبعه افغانســتان اســت و آخرین بار همراه یکی 
از هم وطنانش به نام محمود دیده شــده اســت. این در 

 حالــی بود که اثری از محمود نبود و به نظر می رســید او 
به مکانی نامعلوم گریخته است. این گونه بود که فرضیه 
ارتکاب جنایت توســط مرد فراری قوت گرفت و تلاش ها 
برای دستگیری او آغاز شد اما تجسس های پلیس راه به 
جایی نبرد تا اینکه عاقبت محمود زمانی  که قصد داشت 

مخفیانه از مرز خارج شود و به کشور خودش بازگردد به 
دام افتاد و به استان فارس منتقل شد. محمود وقتی تحت 
بازجویی قرار گرفت، گفت: اکبر دوســت و همکار من بود 
اما در جریان قتل او نیستم و نمی دانم چه کسی و چرا این 
کار را انجام داده است. انکارهای اولیه متهم پلیس را قانع 

نکــرد و کارآگاهان به تحقیق از او ادامه دادند تا اینکه در 
نهایت این مرد در بن بست قرار گرفت و به کشتن دوستش 
اقــرار کرد. او گفت: من و اکبر بر ســر دو میلیون تومان با 
هم اختلاف داشتیم و او پول من را نمی داد و اصلال منکر 
می شــد که باید چنین مبلغی را بپردازد. چند بار ســر این 
موضوع با هــم جروبحث کرده بودیم تا اینکه روز حادثه 
هنــگام بگومگو کنترل خودم را از دســت دادم و با چاقو 

ضربه ای به او زدم.

شــرق: فردی که به  بهانه ســرمایه گذاری در ارز دیجیتــال از ۱۱ نفر ۵۰۰ 
میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود، دســتگیر شــد. به گزارش خبرنگار ما، 
چهار نفر از شهروندان با مراجعه به کلانتری ۱۷۲ عبدالعظیم در اظهارات 
مشــابهی عنوان کردند: با جوانی ۲۲ ساله در محل کارمان آشنا شدیم که 
مدعی بود مهــارت کافی در زمینه ســرمایه گذاری در ارز دیجیتال دارد و 
این کار ســودآوری خوبی دارد. پس از مدتی تبــادل نظر، مبالغ کلانی به 
حساب این شــخص واریز کردیم تا برای ما در ارز دیجیتال سرمایه گذاری 
کند. مال باختگان توضیح دادند: بیش از مدت شش ماه است که از شروع 

سرمایه گذاری سپری شــده است. به دفعات مختلف به متهم مراجعه و 
خواستار پرداخت سود یا استرداد سرمایه شده ایم اما تا کنون به بهانه های 
واهی طفره رفته اســت و اخیرا متوجه شده ایم در دام کلاهبرداری او قرار 
گرفته ایم و متهم متواری شده اســت. مأموران بعد از شنیدن توضیحات 
مال باختگان برای شناســایی هویت متهم و مخفیگاه او وارد عمل شدند 
و بعد از انجام بررسی های پلیســی با هماهنگی های قضائی متهم را در 
محل اختفایش دســتگیر کردند. متهم در کلانتری تحــت بازجویی قرار 
گرفــت و به ارتکاب جــرم کلاهبرداری اعتراف کرد. ایــن مرد به مأموران 

توضیح داد: با ساخت صفحه جعلی ارز دیجیتال و نشان دادن سود مبالغ 
سرمایه گذاری شده، مال باختگان را به سرمایه گذاری در ارز دیجیتال تشویق 
می کردم و پول آنها را با این وعده که ســود کلانی نصیب شان خواهد شد، 
می گرفتــم و پس از گذشــت مدتی که آنها را به نوعی بــازی می دادم در 
نهایت متواری می شدم. سرهنگ جلیل موقوفه ای، رئیس پلیس پیشگیری 
تهران بزرگ با تأیید این خبر گفت: تاکنون ۱۱ نفر از مال  باختگان شناســایی 
شده و کارشناسان ارزش ریالی اموال کلاهبرداری شده را ۵۰۰ میلیارد ریال 

محاسبه کرده اند.

فاصله گرفتن از چوبه دار ۷ سال بعد از شلیک مرگ بار
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